GRANDE), 1 RÉGUA DE 30 CM (COM COR), 
1 TRANSFERIDOR SIMPLES DE 180 GRAUS 
E 10CM NA RÉGUA, 1 TESOURA PEQUENA, 
COM PONTA ARREDONDADA, 1 TUBO DE 
COLA BRANCA ESCOLAR PEQUENA (BICO 
FINO), CONFORME DESCRIÇÃO 
CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIAS. 

VALOR TOTAL R$ 759.324,00 (setecentos e cinquenta e nove mil e trezentos e vinte e quatro 
reais) 

2. DOS SERVIÇOS E FORMA DE CONTRATAÇÃO  

2.1. A seleção do local/empresa credenciada para a aquisição do Kit de Material Escolar será realizada a 

critério do beneficiário (pais/responsáveis), entre os estabelecimentos cadastrados. Esses locais deverão,